191. Respondet ad huius argumenti solutionem plura habere Card. de Lugo loc. cit. quae serio examinat, & refellit Arriaga disp. 23. sect. 1. ad num. 5. & inde, qui tandem responsum Scoti amplectitur 3. disp. 22. quast. unica. ad 3. prin. quod cum haec sit plura quaestio de vocibus, & de modo loquendi, nimirum de significatione illarum propositionum. Verbum est sanguis, Verbum est effusum, non debere nos angere querendo aliquod reale discrimen, ut ostendamus cur illa admittatur Homo est in sepulchro ratione corporis, & non illa Homo est in Leberem ratione sanguinis in Leberem effusi; sed pure recurendum est ad communem usum loquendi, quod unam usurpaverunt homines, & aliam non; quando enim modus loquendi improprius, & figuratus (qualis hic est, in quo pars pro toto usurpatur) inter homines recipitur, non bene ad alias materias, etiam si res ipsae sint similes, argumentum deducitur, ut probetur debere similes modos loquendi in eis usurpari, de quo nulla alia ratio reddi potest, nisi quia usus illos obtinuit, non verò hos; unde inquit Scotus loc. cit. quod est etiam a partibus sumi possent aliaque denominationes verae, non tamen admittuntur, quia non placuit Doctoribus ut Verbum denominaretur ab illis; Neque in eo, quod pars sit nobilis, aut praecipua potest fundari varius ille loquendi modus, ut communiter responderi solet, quod hoc convincitur exemplo in eadem parte, nam si manus Petri percutiat, dicimus, Petrus percussit, si manus abluatur, dicimus Petrus est ablutus, & ad baptismum id sufficit; si autem sola manus est nigra, non dicimus absolute Petrus est niger, quare nulla alia ratio varietatis harum locutionum reddi potest, nisi communis acceptio.

192. Hinc colligere licet in consequentiam Auctoris contraveniens statum inter Scotistas hic controu. 4. ubi notans ex integro sequi opinionem Belluti, Fabri, & aliorum Scotistarum de more suo iam notato supra num. 157. hanc rursus quaestionem dividit, & cum Belluto, & Fabro in secunda conclusione statuit sanguinem in Corpore Christi, inexistente in qua a Verbo divini immediate assumptum; & postea in quarta conclusione contra